



ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
МИРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ



Р І Ш Е Н Н Я

від 14 травня 2025 року

№ 356

Про приймання майна

Відповідно до ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення сорок шостої сесії міської ради восьмого скликання від 26 січня 2024 року № 33 «Про упорядкування отримання благодійної та гуманітарної допомоги Миргородською міською територіальною громадою в умовах воєнного стану», виконавчий комітет міської ради

в и р і ш и в:

1. Визначити отримувачем благодійної допомоги від Громадської організації «ОЛЕНЧИНА РОДИНА» в кількості 102 штуки на загальну суму 67974,00 грн (шістдесят сім тисяч дев'ясот сімдесят чотири грн 00 коп.) – Заклад дошкільної освіти № 2 "Оленка" (ясла-садок) комбінованого типу Миргородської міської ради Полтавської області:

№п/п	Назва майна	Кількість, шт	Вартість за одиницю, грн	Загальна вартість, грн
1	Проектор ACER X139WH	1	18189,00	18189,00
2	Холодильник SNAIGE C31SM-T1002E	1	17399,00	17399,00
3	Персональний комп'ютер	1	15824,00	15824,00
4	Простирадло дитяче	30	105,00	3150,00
5	Наволочка дитяча 50х50	30	70,00	2100,00
6	Підодіяльник дитячий	30	195,00	5850,00
7	Анотаційна дошка	1	2400,00	2400,00
8	Лампа настільна	1	775,00	775,00
9	Господарські товари – відро для сміття	1	320,00	320,00
10	Запасні частини до системи очищення води «Осмос» (картридж)	1	260,00	260,00
11	Аксесуари до комп'ютерної техніки - колонки	1	515,00	515,00
12	Канцелярські товари - ножиці	1	87,00	87,00
13	Канцелярські товари - степлер	1	250,00	250,00
14	Запасні частини до системи очищення води «Осмос» (картридж)	1	325,00	325,00
15	Запасні частини до системи очищення води «Осмос» (картридж)	1	530,00	530,00
	Всього:	102		67974,00

2. Визначити отримувачем благодійної допомоги від Представництва Дитячого фонду ООН (ЮНІСЕФ) в Україні в кількості 8 штук на загальну суму 50024,02 грн (п'ятдесят тисяч двадцять чотири грн 02 коп.) – Заклад дошкільної освіти № 7 "Яблунька" (дитячий садок) Миргородської міської ради Полтавської області:

№п/п	Назва майна	Кількість	Вартість за одиницю, грн	Загальна вартість
1	Ігровий комплект стіл та стільці	1	11142,43	11142,43
2	Дитячий м'який балансир	4	2840,04	11360,16
3	М'який конструктор	1	15173,42	15173,42
4	Килими дитячі поліестер, розмір 200см*300см	2	6174,00	12348,00
	Всього:	8		50024,02

3. Визначити отримувачем благодійної допомоги від Представництва Дитячого фонду ООН (ЮНІСЕФ) в Україні в кількості 8 штук на загальну суму 50024,02 грн (п'ятдесят тисяч двадцять чотири грн 02 коп.) – Заклад дошкільної освіти № 5 "Сонечко" (ясла-садок) Миргородської міської ради Полтавської області:

№п/п	Назва майна	Кількість	Вартість за одиницю, грн	Загальна вартість
1	Ігровий комплект стіл та стільці	1	11142,43	11142,43
2	Дитячий м'який балансир	4	2840,04	11360,16
3	М'який конструктор	1	15173,42	15173,42
4	Килими дитячі поліестер, розмір 200см*300см	2	6174,00	12348,00
	Всього:	8		50024,02

4. Визначити отримувачем благодійної допомоги від Громадської організації «Слов'янський культурний центр «Задзеркалля»» в кількості 6 штук на загальну суму 32134,00 грн (тридцять дві тисячі сто тридцять чотири грн 00 коп.) – Заклад дошкільної освіти № 7 "Яблунька" (дитячий садок) Миргородської міської ради Полтавської області:

№п/п	Назва майна	Кількість	Вартість за одиницю, грн	Загальна вартість
1	БФП Epson L 3251	1	9700,00	9700,00
2	Комплект чорнил для принтера оригінальні Epson 103 (4*65 мл)	1	1150,00	1150,00
3	Телевізор 32" Kivi 32H760QW	1	7800,00	7800,00
4	Автоматична акустична система Clariti MAX	1	11999,00	11999,00
5	Ламінатор A3 2E L-3175, 300 мм/хв, 80-175 мкм, гаряче ламінування 2E L-3175	1	1188,00	1188,00
6	Плівка для ламінування A4 2E, глянсове покриття, 80 мкм, 100 шт 2E-FILM-A4-080G	1	297,00	297,00
	Всього:	6		32134,00

5. Визначити отримувачем благодійної допомоги від Громадської організації «Слов'янський культурний центр «Задзеркалля»» в кількості 6 штук на загальну суму

32134,00 грн (тридцять дві тисячі сто тридцять чотири грн 00 коп.) – Заклад дошкільної освіти № 12 "Світлячок" (ясла-садок) Миргородської міської ради Полтавської області:

№п/п	Назва майна	Кількість	Вартість за одиницю, грн	Загальна вартість
1	БФП Epson L 3251	1	9700,00	9700,00
2	Комплект чорнил для принтера оригінальні Epson 103 (4*65 мл)	1	1150,00	1150,00
3	Телевізор 32” Kivi 32H760QW	1	7800,00	7800,00
4	Автоматична акустична система Clariti MAX	1	11999,00	11999,00
5	Ламінатор А3 2Е L-3175, 300 мм/хв, 80-175 мкм, гаряче ламінування 2Е L-3175	1	1188,00	1188,00
6	Плівка для ламінування А4 2Е, глянцеове покриття, 80 мкм, 100 шт 2Е-FILM-A4-080G	1	297,00	297,00
	Всього:	6		32134,00

6. Визначити отримувачем благодійної допомоги від Громадської організації «Слов’янський культурний центр «Задзеркалля»» в кількості 6 штук на загальну суму 32134,00 грн (тридцять дві тисячі сто тридцять чотири грн 00 коп.) – Біликівську гімназію Миргородської міської ради Полтавської області:

№п/п	Назва майна	Кількість	Вартість за одиницю, грн	Загальна вартість
1	БФП Epson L 3251	1	9700,00	9700,00
2	Комплект чорнил для принтера оригінальні Epson 103 (4*65 мл)	1	1150,00	1150,00
3	Телевізор 32” Kivi 32H760QW	1	7800,00	7800,00
4	Автоматична акустична система Clariti MAX	1	11999,00	11999,00
5	Ламінатор А3 2Е L-3175, 300 мм/хв, 80-175 мкм, гаряче ламінування 2Е L-3175	1	1188,00	1188,00
6	Плівка для ламінування А4 2Е, глянцеове покриття, 80 мкм, 100 шт 2Е-FILM-A4-080G	1	297,00	297,00
	Всього:	6		32134,00

7. Визначити отримувачем гуманітарної допомоги від ТОВ Видавництво «РАНОК» - НУШ 7 клас Математика підручник інтегрованого курсу (ч-на 2) в кількості 13 штук на загальну суму 1274,00 грн (одна тисяча двісті сімдесят чотири грн 00 коп.) – Опорний заклад освіти «Трудолюбівська гімназія Миргородської міської ради Полтавської області».

8. Визначити отримувачем благодійної допомоги від Благодійної організації «Благодійний Фонд Здоров’я жінки і планування сім’ї » в кількості 407 штук на загальну суму 105465,50 грн (сто п’ять тисяч чотириста шістьдесят п’ять грн 50 коп.) – Опорний заклад освіти «Миргородський ліцей імені Івана Андрійовича Зубковського Миргородської міської ради Полтавської області»:

№п/п	Назва майна	Кількість	Вартість за одиницю, грн	Загальна вартість
1	Банер 80*180 см. З текстильною застібкою (липучкою)	7	1466,00	10262,00
2	Картки з текстильною застібкою (липучкою)	350	36,65	12827,50
3	Сумка на зав'язці з ручкою - ремнем	1	1980,00	1980,00
4	Мішечки на зав'язці з нанесенням	7	190,00	1330,00
5	Брошура "Посібник для фасилітаторів"	2	650,00	1300,00
6	Мобільна конструкція "Павук" для банерів 80*180 см.	7	1738,00	12166,00
7	Цифровий тонометр	1	1200,00	1200,00
8	Ваги електронні металевий корпус	1	945,00	945,00
9	Електрочайник	1	1900,00	1900,00
10	Акустика портативна	1	5000,00	5000,00
11	"Поляр" прямий диван 2-місний	1	21440,00	21440,00
12	Стелаж книжковий 180/110/30см.	1	4750,00	4750,00
13	Стіл журнальний	1	2850,00	2850,00
14	Крісло - груша	9	1394,00	12546,00
15	Фліпчарт	1	7236,00	7236,00
16	Планшет Навчальний восковий/крейдовий в дер. рамі	1	1160,00	1160,00
17	Тканина армована для фасилітації 1,5 м.	1	943,00	943,00
18	Клей Skotch 75 Weld	1	1435,00	1435,00
19	М'яч антистрес	10	65,00	650,00
20	Настільна гра "Метафоричні картки"	1	825,00	825,00
21	Настільна гра "Краща версія себе"	1	1125,00	1125,00
22	Настільна гра "Управляю собою"	1	1595,00	1595,00
	Всього:	407		105465,50

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючу справами виконавчого комітету Нікітченко А.Б.

Міський голова

Сергій СОЛОМАХА